

Comercial Cassiano

CNPJ: 15.535.254/0001-81 / CGF: 06.338520-1

CLAUDIANA SANTOS:  
85 - 988766664 / 85 - 999110163

RUA DO PEREIRO, 1532 - JANGURUSSU, FORTALEZA - CE.



À  
Comissão de Pregão  
Prefeitura Municipal de QUIXERÊ - Ce

Prezados Senhores,

A Prefeitura Municipal de Quixerê/CE Comissão Permanente de Licitação Prezados Senhores, Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGAO PRESENCIAL N° 2312.01/2020, cujo objeto e a AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS AO HOSPITAL MUNICIPAL, CASA DE APOIO, VIGILANCIA EM SAUDE, CAF, CEO, CAPS E SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICÍPIO DE QUIXERÊ/CE.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que nao possuimos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as clausulas e condições previstas neste edital.

## LOTE 04- POLPAS

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	MARCA	UND	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL (NUMERO)	VALOR TOTAL (EXTENSO)
117	POLPA DE MANGA - Especificações. Congelada, selecionada, isenta de contaminação, embalagem em saco plastico de polietileno de 1kg. Constar a data de fabricação, prazo de validade de no mínimo 6 meses e n° do registro do MAPA.	CCPL	QUILO	25	RS 6,00	RS 150,00	cento e cinquenta reais
118	POLPA DE ABACAXI - Especificações. Congelada, selecionada, isenta de contaminação, embalagem em saco plastico de polietileno de 1kg. Constar a data de fabricação, prazo de validade de no mínimo 6 meses e n° do registro do MAPA.	CCPL	QUILO	190	RS 6,00	RS 1.140,00	mil cento e quarenta reais
119	POLPA DE ACEROLA - Especificações. Congelada, selecionada, isenta de contaminação, embalagem em saco plastico de polietileno de 1kg. Constar a data de fabricação, prazo de validade de no mínimo 6 meses e n° do registro do MAPA.	CCPL	QUILO	695	RS 8,00	RS 5.560,00	cinco mil, quinhentos e sessenta reais
120	POLPA DE CAJÁ - Especificações. Congelada, selecionada, isenta de contaminação, embalagem em saco plastico de polietileno de 1kg. Constar a data de fabricação, prazo de validade de no mínimo 6 meses e n° do registro do MAPA.	CCPL	QUILO	430	RS 8,00	RS 3.440,00	três mil, quatrocentos e quarenta reais
121	POLPA DE CAJÁ UMBÚ - Especificações. Congelada, selecionada, isenta de contaminação, embalagem em saco plastico de polietileno de 1kg. Constar a data de fabricação, prazo de validade de no mínimo 6 meses e n° do registro do MAPA.	CCPL	QUILO	185	RS 8,00	RS 1.480,00	mil quatrocentos e oitenta reais
122	POLPA DE CAJÚ - Especificações. Congelada, selecionada, isenta de contaminação, embalagem em saco plastico de polietileno de 1kg. Constar a data de fabricação, prazo de validade de no mínimo 6 meses e n° do registro do MAPA.	CCPL	QUILO	135	RS 6,00	RS 810,00	oitocentos e dez reais
123	POLPA DE GOIABA - Especificações. Congelada, selecionada, isenta de contaminação, embalagem em saco plastico de polietileno de 1kg. Constar a data de fabricação, prazo de validade de no mínimo 6 meses e n° do registro do MAPA.	CCPL	QUILO	1170	RS 6,00	RS 7.020,00	sete mil e vinte reais
124	POLPA DE GRAVIOLA - Especificações. Congelada, selecionada, isenta de contaminação, embalagem em saco plastico de polietileno de 1kg. Constar a data de fabricação, prazo de validade de no mínimo 6 meses e n° do registro do MAPA.	CCPL	QUILO	55	RS 8,00	RS 440,00	quatrocentos e quarenta reais
125	POLPA DE MARACUJÁ - Especificações. Congelada, selecionada, isenta de contaminação, embalagem em saco plastico de polietileno de 1kg. Constar a data de fabricação, prazo de validade de no mínimo 6 meses e n° do registro do MAPA.	CCPL	QUILO	405	RS 8,00	RS 3.240,00	três mil, duzentos e quarenta reais
<b>VALOR TOTAL DO LOTE E PROPOSTA</b>						<b>RS 23.280,00</b>	
<b>vinte e três mil, duzentos e oitenta reais</b>							

Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital da licitação e seus anexos.

Validade da Proposta: 60 (SESSENTA) DIAS.

Prazo de ENTREGA: CONFORME EDITAL

Declaramos ainda que assumimos inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da Ordem de Compra

O licitante declara que nos valores apresentados acima, estão incluídos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o objeto licitado, inclusive a margem de lucro.

DECLARAMOS QUE ASSUMIMOS INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA ENTREGA DOS PRODUTOS, E QUE SERÃO ENTREGUES EXECUTADOS CONFORME EXIGÊNCIA EDITALÍCIA E CONTRATUAL.

FORTALEZA – CE, 12 DE JANEIRO DE 2021.



CLAUDIANA SANTOS  
empresaria  
CPF: 003.022.573-65

Claudiane Santos  
CLAUDIANA SANTOS-ME  
CNPJ: 15.535.254/0001-81  
RUA DO PEREIRO, 1532  
JANGURUSSU – FORTALEZA-CE

*[Handwritten mark]*

*[Handwritten mark]*

*[Handwritten mark]*

*[Handwritten mark]*

*[Handwritten mark]*